

# Årsredovisning

för

**Grind Records AB**

Org.nr. 559451-4050

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Klas Granström, Styrelseledamot

2026-03-26

Styrelsen för Grind Records AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva musikutgivning och musikproduktion, bedriva management, liveframträdanden och inspelningsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län Nacka kommun.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	270	103
Resultat efter finansiella poster	-49	-2
Soliditet (%)	12	23

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat rejält jämfört med föregående år. Den goda utvecklingen vad gäller omsättning fortsätter även under 2025/2026. Bolaget ser över kostnader för att få positiva resultat.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-2 679	22 321
Erhållna aktieägartillskott	0	40 000	0	40 000
Balanseras i ny räkning	0	-2 679	2 679	0
Årets resultat	0	0	-49 425	-49 425
Belopp vid årets utgång	25 000	37 321	-49 425	12 896

### Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 40 000 kr (0 kr).

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	37 321
Årets resultat	-49 425
<b>Summa</b>	<b>-12 104</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-12 104</b>
<b>Summa</b>	<b>-12 104</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-10-09 2024-08-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		270 290	103 032
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>270 290</b>	<b>103 032</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-311 180	-99 933
Personalkostnader	2	-7 032	-4 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 558	-1 558
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-319 770</b>	<b>-105 492</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-49 480</b>	<b>-2 459</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>55</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-49 425</b>	<b>-2 459</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-49 425</b>	<b>-2 459</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-220
<b>Årets resultat</b>		<b>-49 425</b>	<b>-2 679</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	12 467	14 025
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>12 467</strong>	<strong>14 025</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>12 467</strong>	<strong>14 025</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		30 316	0
Övriga fordringar		16 502	8 773
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 482
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>46 818</strong>	<strong>25 255</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		50 322	56 231
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>50 322</strong>	<strong>56 231</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>97 140</strong>	<strong>81 486</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>109 607</strong>	<strong>95 511</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		37 321	0
Årets resultat		-49 425	-2 679
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>-12 104</strong>	<strong>-2 679</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>12 896</strong>	<strong>22 321</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		40 000	0
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>40 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		0	3 000
Skatteskulder		220	220
Övriga skulder		51 491	24 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	45 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>56 711</strong>	<strong>73 190</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>109 607</strong>	<strong>95 511</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>		
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	10

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	15 584	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		15 584
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>15 584</b>	<b>15 584</b>
Ingående avskrivningar	-1 558	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 558	-1 558
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 116</b>	<b>-1 558</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 467</b>	<b>14 026</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-19.

2026-03-19

---

Klas Granström  
Styrelseledamot